[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

 XXXVIII сессия                                                                                                           III созыв

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016 года

                                                             № 366
Об исполнении бюджета муниципального
 образования «Суоярвский район» за 9 месяцев 2016 года.

Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Суоярвский район» по состоянию на 01.10.2016 года по доходам в сумме 301 657 640,33 руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению, по расходам в сумме  309 485 670,44 руб. согласно приложению № 2 к настоящему решению, с дефицитом в 7 828 030,11 руб. согласно приложению № 3 к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко